АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Л?

г.Димитровград

№ /РУУ
Экз.№

О занесении на Доску Почёта «Лучшие люди Мелекесского района»

За добросовестный, многолетний труд и достижение высоких
производственных показателей за 2018 год, на основании протокола заседания
рабочей группы по отбору кандидатов на районную Доску Почёта «Лучшие
люди Мелекесского района» 2018 года № 1 от 24Л 0.2018 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить следующий список кандидатов для занесения на районную
Доску Почёта «Лучшие люди Мелекесского района» в 2018 году:

СОРОКИН Игорь Сергеевич, тракторист-машинист ООО «Агрофирма
Поволжья»;

ПРОКОФЬЕВА Ирина Анатольевна, оператор машинного доения ООО
«Хмелевское»;

МАРКИН Сергей Иванович, заведующий центральной ремонтной
мастерской ООО «Агромаяк»;

САФИН Амбер Нагимович, водитель ООО «Золотой колос»;
СЕЛИВЕРСТОВ Евгений Владимирович, скотник бригады КРС ОГБПОУ

«Рязановский сельскохозяйственный техникум»;
ПАРКАЕВ Александр Александрович, индивидуальный

предприниматель Паркаев Александр Александрович;
МАТВЕЕВ Иван Юрьевич, заместитель директора ТКУ Ульяновской

области «Мелекесское лесничество»;
САДЫКОВА Валентина Петровна, менеджер торгового отдела ООО

«Мега» («Мулловские пироги»);
ТАРЗИМАНОВ Равиль Анверович, слесарь-сантехник ООО «УК ЖКК

«Мулловка»;
КУПЦОВ Анатолий Владимирович, слесарь-сантехник ООО «Новая

Майна»;
КОРОЛЕВ Александр Николаевич, главный механик ООО «Экотекс»;
ЮРЛОВ Павел Викторович, аппаратчик формования химического

волокна линии 4 разряда ООО «Номатекс»;
ГАИНЕТДИНОВ Рустам Рашитович, заместитель начальника цеха ООО

«Волгабумпром»;

ШАКУРОВ Сергей Андреевич, монтажник по монтажу стальных и
железобетонных конструкций 6 разряда нефтегазодобывающего управления №
2 «Север» ОАО «Ульяновскнефть»;

ГОЛОСКОКОВ Виталий Дмитриевич, учитель ОБЖ и технологии МБОУ
«Средняя школа № 1 р.п. Мулловка муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области»;

ГОЛОСКОКОВА Надежда Фазгатовна, главный бухгалтер МБОУ
«Средняя школа № 2 р.п. Мулловка муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области»;

ПРАВ ДИНА Марина Анатольевна, директор МБОУ «Средняя школа № 1
р.п. Новая Майна муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области»;

ФИЛИМОНОВ Александр Николаевич, водитель автобуса МБОУ
«Зерносовхозская средняя школа имени М.Н. Костина п. Новоселки
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»

МОНОВА Людмила Борисовна, директор МКУ ДО «Зерносовхозская
детская школа искусств»;

ВЛАДИМИРОВА Юлия Фатиховна, преподаватель МКУ ДО
«Новомайнская детская школа искусств»;

ГУБАНОВА Татьяна Викторовна, художественный руководитель СДК
р.п. Мулловка;

КРОВИКОВА Ирина Николаевна, медицинская сестра процедурная ГУЗ
Тиинская участковая больница;

МАНЬКОВА Нина Александровна, медицинская сестра врача общей
практики ГУЗ Рязановская участковая больница;

БОГАТОВА Лариса Петровна, Глава администрации МО «Лебяжинское
сельское поселение» Мелекесского района;

ГУБАНОВА Елена Николаевна, начальник отдела правового обеспечения
администрации МО «Мелекесский район»;

СУДАКОВ А Ирина Михайловна, инспектор ПВУ администрации МО
«Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района;

ЛУКЬЯНОВА Ксения Владимировна, член Молодежного совета при
Главе администрации МО «Мелекесский район»;

ЛЕОНОВ Александр Сергеевич, член общественной Палаты МО
«Мелекесский район»;

САХАБУТДИНОВА Гельнефис Галимзяновна, член общественной
Палаты МО «Мелекесский район»;

ЖАРКОВ Олег Викторович, заместитель начальника отдела полиции (по
обслуживанию Мелекесского района) МО МВД России «Димитровградский»;

ГРИШИНА Елена Юрьевна, ведущий специалист-эксперт клиентской
службы (на правах отдела) УПФР в г. Димитровграде Ульяновской области
(межрайонное);

ШАТАЛИНА Наталья Николаевна, заместитель начальника отдела
предоставления мер социальной поддержки ОГКУ социальной защиты
населения Ульяновской области отделения по Мелекесскому району.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после официального опубликования и подлежит размещению на официальном
сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава администрации С.А.Сандрюков